
 

 1 
 

DRABUŽIAI: SUKNELĖ PAGAMINTA IŠ DŽINSŲ  

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Pora džinsų, žirklės, siuvimo mašina, smeigtukai, siūlas ir adata. 

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Aukštas. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

10 valandų. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti pasisiūti suknelė iš poros džinsų. 

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, tikslumas, rankų judesių vikrumas, atminties 
lavinimas, kūrybiškumas, darbas komandoje, siuvimo įgūdžiai. 

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Pirmiausia išskleiskite kiekvieną džinsinių kelnių klešnę ties vidine jos dalimi.   

2. Išardykite vidines klešnių ir tarpkojo siūles. Nereikalingus medžiagos kampus nukirpkite 
kaip pavaizduota paveikslėlyje: 



 

 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Taip pat išardykite klešnių išorines siūles apačioje, kad galėtumėte padaryti vietas 
pažastims.  

4. Užpakalinė kelnių dalis taip pat liks nugaroje ir siuvant suknelę. Susiūkite klešnes 
tarpusavyje atsižvelgiant į pageidaujamą iškirptės ir dekoltė dydį priekyje ir nugaroje.  Ties 
krūtine galite įsiūti užtrauktuką, kuris padės lengviau apsirengti ir nusivilkti naująją suknelę. 

 



 

 3 
 

 

5. Sujunkite viršutines palaidas dalis ties pečiais. Susiūkite jas. 

 

 

6. Jūsų suknelės pagrindas yra paruoštas, tačiau galite ją patobulinti kaip tik norite: prisiūti 
rankoves, padaryti juosmenį ir kt. Viskas priklauso tik nuo jūsų! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 4 
 

 
PATARIMAI 

Siuvant naudokite tinkamą adatą, skirtą džinsiniam audiniui siūti. Jei turite galimybę, 
nenaudokite storo audinio – bus lengviau dirbti.  

Džinsai turi būti 1-2 dydžiais dydesni už tuos, kuriuos dėvite. Galite siūti ne tik iš džinsų, bet 
ir iš kelnių kitos medžiagos. 


